
т:

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

О внесении изменений в постановление 
администрации Алексеевского городского 
округа от 24 июля 2020 года № 520

В связи с кадровыми изменениями в администрации Алексеевского 
городского округа и в целях повышения эффективности деятельности 
комиссии по рассмотрению и оценке заявок на участие в муниципальном 
(отборочном) туре регионального этапа всероссийского конкурса «Российская 
организация высокой социальной эффективности», администрация 
Алексеевского городского округа постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
Алексеевского городского округа от 24 июля 2020 года № 520 «О проведении 
муниципального (отборочного) тура регионального этапа всероссийского 
конкурса «Российская организация высокой социальной эффективности»:

1.1. Пункт 5.14. Положения о проведении муниципального (отборочного) 
тура регионального этапа всероссийского конкурса «Российская организация 
высокой социальной эффективности» изложить в новой редакции:

«5.14. Решением комиссии победители муниципального тура конкурса 
номинируются для участия в областном туре регионального этапа конкурса. 
Комиссия в течение 3 рабочих дней со дня проведения заседания комиссии по 
определению победителей муниципального тура конкурса, направляет в 
министерство социальной защиты населения и труда Белгородской области 
конкурсные материалы победителей муниципального тура конкурса.».

1.2. Утвердить состав комиссии по рассмотрению и оценке заявок на 
участие в муниципальном (отборочном) туре регионального этапа 
всероссийского конкурса «Российская организация высокой социальной 
эффективности» в новой редакции (прилагается);

2. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела 
аппарата главы администрации Алексеевского городского округа (Алейник 



2

С.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте 
органов местного самоуправления Алексеевского городского округа.

Заместитель главы ад 
Алексеевского городского о$ру 
комитета по аграрным воп 

имущественным о А.Ф. Горбатенко



3

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации 

Алексеевского городского округа 
от «,/> » 2022г. №

Состав комиссии
по рассмотрению и оценке заявок на участие в муниципальном 

(отборочном) туре регионального этапа всероссийского конкурса «Российская 
организация высокой социальной эффективности»

Бабуцкая
Ирина Николаевна

Бобылев
Роман Викторович

заместитель председателя комитета 
экономического развития, финансов и 
бюджетной политики администрации 
Алексеевского городского округа, начальник 
управления экономического развития 
председатель комиссии;

- начальник отдела предпринимательства и 
труда управления экономического развития 
комитета экономического развития, финансов и 
бюджетной политики администрации 
Алексеевского городского округа - заместитель 
председателя комиссии;

Валуйских
Жанна Петровна

главный специалист отдела
предпринимательства и труда управления 
экономического развития комитета
экономического развития, финансов и 
бюджетной политики администрации 
Алексеевского городского округа - секретарь
комиссии.

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ

Васюта
Юлия Витальевна

начальник Управления культуры 
администрации Алексеевского городского 
округа;



4

Ильинская
Ирина Викторовна

Полторабатько
Артем Евгеньевич

Качур 
Андрей Владимирович

Ткачева
Надежда Михайловна

Погорелова
Марина Александровна

- начальник отдела развития потребительского 
рынка и туризма управления экономического 
развития комитета экономического развития, 
финансов и бюджетной политики 
администрации Алексеевского городского 
округа;

- начальник управления физической культуры, 
спорта и молодёжной политики администрации 
Алексеевского городского округа;

- начальник управления социальной защиты 
населения администрации Алексеевского 
городского округа;

- начальник отдела экономического развития 
управления экономического развития комитета 
экономического развития, финансов и 
бюджетной политики администрации 
Алексеевского городского округа;

заместитель начальника управления 
образования администрации Алексеевского 
городского округа (по согласованию).


